LXXVII. Aetate hac nostra non amplius expedit, religio-
nem catholicam haberi tamquam unicum status religionem,
ceteris quibuscumque cultibus exclusis.

Alloc. *Nemo vestrum* 26 iulii 1855.

LXXVIII. Hinc laudabiliter in quibusdam catholici
nominis regionibus lege cautum est, ut hominibus illuc immi-
grantibus liceat publicum proprii cuiusque cultus exercitium
habere.

Alloc. *Acerbissimum* 27 septembris 1852.

LXXIX. Enimvero falsum est, civilem cuiusque cultus
libertatem, itemque plenam potestatem omnibus attributam
quaslibet opiniones cogitationesque palam publiceque mani-

festandi conducere ad populorum mores animosque facilius corrumpendos ac indifferentismi pestem propagandam.

Alloc. Nunquam fore 15 decembris 1856.

LXXX. Romanus Pontifex potest ac debet cum progressu, cum liberalismo et cum recenti civilitate sese reconciliare et componere.

Alloc. Iamdudum cernimus 18 martii 1861.

FINIS

INDEX

| | |
|---|--------|
| PROOEMIUM | pag. 3 |
| IURIS ECCLESIASTICI PUBLICI NOTIONES GENERALES | » 9 |
| LIBER PRIMUS. <i>De Ecclesiae Christi potestate in se spectata.</i> | » 10 |
| CAPUT PRIMUM. <i>De Ecclesiae potestate, quae ex eius natura deducitur</i> | » 11 |
| SECTIO PRIMA. <i>De potestate, quae cuilibet societati perfectae vi sit naturae competit</i> | » ib. |
| ARTICULUS PRIMUS. <i>De potestate, quae cuilibet societati perfectae appetit in suos</i> | » 15 |
| §. I. <i>De Potestate legifera</i> | » 16 |
| §. II. <i>De Potestate iudicaria</i> | » 20 |
| §. III. <i>De Potestate coactiva</i> | » 21 |
| APPENDIX | » 25 |
| ARTICULUS SECUNDUS. <i>De potestate, seu de iuribus societatis perfectae in extraneos</i> | » 26 |
| §. I. <i>De potestate societatis perfectae in eos, qui tantum per abstractionem extranei sunt</i> | » ib. |
| QUAESTIO PRIMA. <i>De potestate societatis perfectae in eosdem, quatenus secum in statu concordiae sunt</i> | » 27 |
| QUAESTIO SECUNDA. <i>De statu conflictus</i> | » 30 |
| §. II. <i>De potestate societatis perfectae in eos, qui vel ex toto, vel ex parte extranei sunt</i> | » 33 |
| SECTIO SECUNDA. <i>De Ecclesiae natura: an societas perfecta sit, quemque gradum respectu ceterarum habeat.</i> | » 37 |
| ARTICULUS PRIMUS. <i>Ecclesia Christi societas est perfecta.</i> | » 38 |
| ARTICULUS SECUNDUS. <i>De gradu, quem habet Ecclesia Christi respectu ceterarum societatum</i> | » 51 |
| §. I. <i>De primatu Ecclesiae, eiusque potestate quoad societas civiles Catholicorum</i> | » 56 |